

Čiastková zmluva

k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK

uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 11 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

1. Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava

Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor

Univerzita Komenského v Bratislave, Lekárska fakulta

Špitálska 24, 813 72 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. RECORD TK spol. s r.o.

Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

IČO: 31391915

IČ DPH: SK2020334525

DIČ: 2020334525

Zapísaná v obch. reg. OS BA I, Odd.: Sro, vložka č. 8658/B

Zastúpená: Ing. Ivan Klečka, konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach technických: Ing. Ivan Klečka,

Ing. Ján Balaž

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

IBAN: SK30 1100 0000 0026 2702 3123

Kontakt: Tel.: +421 903 700 722, +421 903 234 272

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Úvodné ustanovenie

1. Táto zmluva je uzavretá na základe čl. 2 ods. 1 Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK, zverejnenej v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR dňa 15.07.2014 (ďalej len „rámcová dohoda“).

Čl. II Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykonať dielo „**Dodávka a montáž strešných okien a príslušenstva**“ v objekte objednávateľa na Špitálskej 24 v Bratislave, postavenej na parcele číslo 9805/1 (ďalej len „**dielo**“). Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za jeho zhotovenie podľa článku IV tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do 4 týždňov od uzavretia tejto zmluvy.
3. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.

Čl. III Rozsah uskutočnenia diela

1. Miestom zhotovenia diela je objekt v areály objednávateľa na Špitálskej 24 v Bratislave, postavenej na parcele číslo 9805/1.
2. O odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán (ďalej len „preberací protokol“). V prípade že dielo bude mať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela – v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela.
3. Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela vyčistiť stavenisko bez zbytočného odkladu.
4. Zhotoviteľ bude na svoje náklady priebežne odstraňovať odpad, ktorý bude na stavbe vznikať pri jeho činnosti.
5. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo sťažuje včasnú, alebo riadnu realizáciu diela, a môže spôsobiť omeškanie zhotoviteľa s plnením termínu uvedeného v čl. II ods. 2 tejto Zmluvy.
6. Osobou poverenou konať podľa tejto Zmluvy za Objedávateľa vo veciach technických, a potvrdiť za Objedávateľa protokol o odovzdaní a prevzatí diela, je vedúci OPSM LF UK Ing. Miloš Makýš.

Čl. IV Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovnej cene diela:

Cena za dielo bez DPH	9 572,10 EUR
DPH 20 %	1 914,42 EUR
Cena za dielo s DPH	11 486,52 EUR

(Cena za dielo slovom: jedenásťtisíc štyristoosemdesiatšesť EUR a 52 centov)

2. Cena diela podľa ods. 1 tohto článku zmluvy zahŕňa dodanie a inštaláciu všetkého materiálu potrebného na realizáciu diela.
3. Objednávateľ nebude poskytovať zhotoviteľovi na realizáciu diela preddavky.
4. Cena za dielo bude zhotoviteľovi zaplatená bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu a jej prílohou bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade ak faktúra nebude mať náležitosti podľa predchádzajúcej vety, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie a v tomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK, ktoré neboli v tejto zmluve upravené odlišne, zostávajú v platnosti.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len prostredníctvom písomných, očíslovaných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v 4 vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.

Prílohy: Príloha č. 1 – Rozpočet

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor
Univerzita Komenského v Bratislave

.....
Ing. Ivan Klečka, konateľ
RECORD TK spol. s r.o.

V Bratislave, dňa

.....
prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan
Univerzita Komenského v Bratislave,
Lekárska fakulta

Príloha č. 1 Rozpočet

Odberateľ: UK Bratislava
Projektant:
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 29.10.2015

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :302. Výmena okien Velux

RECORD-TK s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie, výber vzoriek	3,000	hod	7,50	22,50	20
2	011	9 IK2-	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	2,000	kompl	230,00	460,00	20
3	013	96807-2355	Demontáž strešného okna	16,000	kus	19,50	312,00	20
4	764	76431-1821	Demontáž + doplnenie strešnej krytiny	16,000	kus	25,00	400,00	20
5	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	1,000	kompl	20,00	20,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 214,50			1 214,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 214,500			1 214,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
6	763	76380-3110	Demontáž kapotáže strešného okna	16,000	kus	15,60	249,60	20
7	763	763IK-003	D+M opláštenie (kapotáž) strešného okna SDK RB 12,5mm, UD profil, parozábrana	16,000	kus	85,00	1 360,00	20
8	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl	110,00	110,00	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 719,60			1 719,60	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
9	762	762IK-001	Rezivo - výmena poškodených častí krovu	1,000	kompl	40,00	40,00	20
10	767	767IK-002	D+M okno Velux CK04	16,000	kompl	388,00	6 208,00	20
11	767	767IK-019	D+M spojovací materiál	1,000	kompl	40,00	40,00	20
13	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,000	kompl	110,00	110,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				6 398,00			6 398,00	
784 - Malby								
14	784	784IK-001	Malba kapotáže strešného okna zo SDK	16,000	kus	15,00	240,00	20
784 - Malby spolu:				240,00			240,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 357,60			8 357,60	
Za rozpočet celkom				9 572,10			9 572,10	